

# Kristiansen & Partners ApS

Kingstrupvej 76  
5592 Ejby

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/01/2019**

---

**Anne Kristine Bitsch-Larsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Kristiansen & Partners ApS  
Kingstrupvej 76  
5592 Ejby

                                  CVR-nr:            34047669  
                                  Regnskabsår:    01/07/2017 - 30/06/2018

**Revisor**                 Revisionsfirmaet Iversen & Hald  
Brotorvet 6  
7500 Holstebro  
DK Danmark  
CVR-nr:            36115432  
P-enhed:            1019836211

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb og salg af naturprodukter og træningsudstyr samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/2018 udviser et utilfredsstillende underskud på kr. 36.760 mod sidste års resultat på kr. 2.352. Selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. -17.431 mod sidste års kr. 19.329.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-11.302</b>	<b>3.974</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-11.302</b>	<b>3.974</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-8.758	-1.022
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-20.060</b>	<b>2.952</b>
Skat af årets resultat .....		-16.700	-600
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-36.760</b>	<b>2.352</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-36.760	2.352
<b>I alt .....</b>		<b>-36.760</b>	<b>2.352</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		0	16.700
Andre tilgodehavender .....		20.093	268.246
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>20.093</b>	<b>284.946</b>
Likvide beholdninger .....			0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>20.093</b>	<b>284.946</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>20.093</b>	<b>284.946</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-97.431	-60.671
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-17.431</b>	<b>19.329</b>
Gæld til banker .....		7.551	2.311
Skyldig selskabsskat .....		3.400	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		26.573	263.306
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>37.524</b>	<b>265.617</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>37.524</b>	<b>265.617</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>20.093</b>	<b>284.946</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-60.671	0	19.329
Betalt udbytte .....		-36.760		-36.760
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-97.431	0	-17.431

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo .....	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0	0
Antal ansatte, ultimo .....	0	0